АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1174

О внесении изменений в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 июля 2020 года № 38/390 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2019 г. № 32/344 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года № 3,  администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 401 (в редакции постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20 апреля 2020 года №522, от 19 июня 2020 года №813) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Программы составят 2 313 738,07 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2018 году – 328 371,39 тыс. рублей;

в 2019 году – 347 317,47 тыс. рублей;

в 2020 году – 461 019,25 тыс. рублей;

в 2021 году-   385 800,70 тыс. рублей;

в 2022 году-   395 614,63 тыс. рублей;

в 2023 году-   395 614,63тыс. рублей;

	за счет средств федерального бюджета –  866 479,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2018 году – 93 433,54 тыс. рублей;

в 2019 году – 125 034,91 тыс. рублей;
в 2020 году -  154 522,51 тыс. рублей;

в 2021 году – 161 093,59 тыс. рублей;

в 2022 году – 166 197,24 тыс. рублей;

в 2023 году – 166 197,24 тыс. рублей;

	за счет средств бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет)  1 446 845,54 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2018 году – 234 861,35тыс. рублей;

в 2019 году – 221 945,56 тыс. рублей;

в 2020 году – 306 496,74 тыс. рублей;

в 2021 году – 224 707,11 тыс. рублей;

в 2022 году – 229 417,39 тыс. рублей;

в 2023 году – 229 417,39 тыс. рублей;

	бюджета Новоалександровского городского округа (далее - местный бюджет) 413,50 тыс. рублей:

в 2018 году – 76,50  тыс. рублей;

в 2019 году – 337,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей.»

1.2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев
Приложение
к постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 03 сентября 2020 г. № 1174
«Приложение 3
к муниципальной программе Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения программы "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН В

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ"
	№

п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия и мероприятия Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, основному мероприятию и мероприятию Программы
	Объемы финансового обеспечения по годам

(тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», всего
	бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее – бюджет городского округа), всего, в т.ч.:
	328 371,39
	347 317,47
	461 019,25
	385 800,70
	395 614,63
	395 614,63

	средства федерального бюджета
	93 433,54
	125 034,91
	154 522,51
	161 093,59
	166 197,24
	166 197,24

	средства бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет)
	234 861,35
	221 945,56
	306 496,74
	224 707,11
	229 417,39
	229 417,39

	средства бюджета городского округа
	76,50
	337,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	328 371,39
	347 317,47
	461 019,25
	385 800,70
	395 614,63
	395 614,63

	средства бюджета Ставропольского края
	234 861,35
	221 945,56
	306 496,74
	224 707,11
	229 417,39
	229 417,39

	средства федерального бюджета
	93 433,54
	125 034,91
	154 522,51
	161 093,59
	166 197,24
	166 197,24

	средства местного бюджета
	76,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета городского округа
	76,50
	337,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	76,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	управление культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	76,50
	255,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Григорополисский территориальный отдел Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	0,00
	82,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	Основное мероприятие: «Социальное обеспечение населения Новоалександровского городского округа», всего
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	310 335,56
	294 535,35
	371 324,70
	292 743,80
	298 541,41
	298 541,41

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	310 335,56
	294 535,35
	371 324,70
	292 743,80
	298 541,41
	298 541,41

	средства федерального бюджета
	93 433,54
	91 434,91
	88 998,55
	90 483,37
	92 422,45
	92 422,45

	средства краевого бюджета

	216 902,02
	203 100,44
	282 326,15
	202 260,43
	206 118,96
	206 118,96

	2.
	Основное мероприятие: «Доступная среда», всего
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	144,50
	337,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета

	     68,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства городского округа, всего
	76,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	управление культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	144,50
	    255,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Григорополисский территориальный отдел Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	0,00
	82,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие: «Обеспечение реализации программы Новоалександровского городского округа «Социальная поддержка граждан Новоалександровского городского округа», всего:
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	17891,34
	18 595,12
	21 367,37
	22 196,68
	23 048,43
	23 048,43

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	17891,34
	18 595,12
	21 367,37
	22 196,68
	23 048,43
	23 048,43

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета

	17891,34
	18 595,12
	21 367,37
	22 196,68
	23 048,43
	23 048,43

	4.
	Реализация регионального проекта «Финансовая поддержка семей при рождении детей»
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	0,00
	33 850,00
	68 327,18
	 70 860,22
	74 024,79
	74 024,79

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (управление)
	0,00
	33 850,00
	68 327,18
	70 860,22
	74 024,79
	74 024,79

	средства федерального бюджета
	0,00
	33 600,00
	65 523,96
	70 610,22
	73 774,79
	73 774,79

	средства краевого бюджета
	0,00
	  250,00
	2803,22
	250,00
	250,00
	250,00

__________________________________________